## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Concorrência



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



## AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA CHAMAMENTO PÚBLICO AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, com interveniência da Secretaria Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará complemento de Chamada Pública de Compra da Agricultura Familiar nº 001/2017, para aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de Base Familiar Rural, Organizados em Grupos Formais e Informais destinados a alimentação dos alunos da rede municipal de ensino, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -PNAE. Os Grupos Formais e Informais deverão apresentar os documentos de habilitação e o Projeto de Venda exigidos no Edital, no dia 16/02/2017, às 09:00 horas, na sala de licitações, situada na sede administrativa da Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, Coração de Maria - BA. A íntegra do Edital e seus anexos estarão disponíveis no endereço acima. Maiores informações pelo e-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria 30 de Janeiro de 2017 — Vanessa Mota da Conceição Santos — Presidente CPL.

Praça Dr<sup>o</sup> Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br